ПРОЕКТ

ЛЕНИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от ____________

№ _____
п. Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы
 от 16.12.2014 № «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования
Ленинское городское поселение Шабалинского района
 Кировской области на 2015 год».

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Протоколом заседания постоянной депутатской комиссии по энергетике, топливу, строительству, жилищно-коммунальному комплексу и экологии Ленинской городской Думы от 03.03.2015 года, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:
1.  План приватизации муниципального имущества муниципального

образования Ленинское городское поселение на 2015 год, утвержденный решением Ленинской городской Думы от 16.12.2014 № «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2015 год» дополнить пунктом 4. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене», на сайте администрации Ленинского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по энергетике, топливу, строительству, ЖКХ, агропромышленному комплексу и экологии.
И.о.Главы Ленинского

городского поселения

       Д.М.Смирнов
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором по имуществу,

дорожной деятельности и работе с населением                           С.Г. Елькина

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист

по юридическим вопросам, юрист                                                 А.С. Крупина

Разослать: сектор по имуществу

      УТВЕРЖДЕН
                                                                                                решением Ленинской

городской  Думы

                                                                                              от _________ № _____
ПЛАН

приватизации  муниципального имущества

МО Ленинское городское поселение на 2015 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ

приватизации
	Срок приватизации

	4
	Жилое помещение

пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 43, кв.3
	Продажа с преимущественным правом покупки  в соответствии со ст. 250 ГК РФ
	3 квартал